



Finansal kuraklık sorunları artırdı

EKONOMİ SERVİSİ

İSTANBUL Sanayi Odası (ISO) Meclisi Şubat ayı olağan toplantısı yapıldı. "Türk Eximbank'ın Vizyon ve Projelerinin Sanayicimizin ve İhracatçımızın Rekabet Gücünü Desteklemek Açısından Önemi" ana gündemi ile gerçekleştirilen toplantıya, Türk Eximbank Genel Müdürü Adnan Yıldırım konuk olarak katıldı. **ISO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan** toplantının açılışında yaptığı konuşmada, "Şu ana kadar odamızın ve üyelerimizin çabalarıyla yaratılan yeni istihdam sayısı, bir hafta gibi kısa süre içinde 152 firmamızla bin kişiyi aşmış görünüyor" bilgisini verdi.

BANKALARIN PRANGASI

İhracatçı ve reel sektörü en çok düşündüren konulardan birisinin fi-

nansmana erişim konusu olduğunu hatırlatan Bahçivan, "Dünyada öne çıkan 'finansal kuraklık' ve kurdaki belirsizlikler özellikle ihracatçılarımız başta olmak üzere sanayimizin finansman sorununu artırmaktadır" dedi.

Türk Eximbank'ın finansman konusundaki kilit önemine işaret eden Bahçivan, Türk Eximbank'ın faaliyet alanına giren konularda yaşanan bazı sorunları ve çözüm önerilerini şöyle sıraladı:

"Türk Eximbank'ın bir vizyon değişikliğine giderek daha uzun vadeli destekleri hedeflemesidir. Gerek kredide, gerekse sigortada her sektör için, o sektörün özel ihtiyaçlarını dikkate alan farklı uygulamalara gidilmelidir. Sanayicimize daha çok dokunan böyle çözümler Türk Eximbank'ı sanayiye daha da yakınlaştırarak, bizleri ihracat konusunda bankaların prangasından kurtaracaktır."

ISO Başkanı Bahçivan, ihracat kredi sigortasında uygulama sorunlarıyla karşılaşıldığını belirterek, şunları söyledi: "Risklerin yüksek olduğu ülkelere yönelik ihracat kredi sigortası başvuruları özel bir değerlendirilmeye tabi tutulmalı ve aranan şartlar daha elverişli hale getirilmeli-

TL kredi imkanı artmalı

dir. İhracatçılar Eximbank'tan daha çok Türk Lirası cinsi kredi kullanmak istemektedir. Türk Lirası ile ihracatı özendirilecek özel krediler kullanılmalıdır. Küresel rekabette en çok

zorlukla karşılaşanlar, ekonominin bel kemiği KOBİ'lerimizdir. Satıcı kredilerinin sigortalanmasında, KOBİ'ler için sigorta primlerinin indirilmesinde fayda bulunmaktadır."